
Concepto Ayuda Subsidio

Sector 

(económico o 

social)

Beneficiario CURP RFC Monto Pagado

4811 Donativos a instituciones

sin fines de lucro
X Social JOSE CARLOS ARGAEZ CIME AACC900612HYNRMR15 399.00

4811 Donativos a instituciones

sin fines de lucro
X Social JESUS ISRAEL ESPADAS MANRIQUE EAMJ791130HYNSNS00 599.00

4811 Donativos a instituciones

sin fines de lucro
X Social JOSE CARLOS ARGAEZ CIME AACC900612HYNRMR15 7,725.00

4411 Ayudas Sociales X Social SALLY ARHELY DZIB SANCHEZ DISS780919MYNZNL05 181.39

4411 Ayudas Sociales X Social MARTHA ARACELY POOL TRUJEQUE POTM820102MYNLRR00 181.39

4411 Ayudas Sociales X Social GEMA SAIRE SANTOYO DZIB SADG001016MYNNZMA0 181.39

4411 Ayudas Sociales X Social CANDITA DE LA CRUZ CHAN CANUL CACC851128MYNHNN05 181.39

4411 Ayudas Sociales X Social GABRIELA DE JESUS VAZQUEZ BATUN VABG890324MYNZTB08 181.39

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA OFELIA VAZQUEZ ORTEGA VAOO690409MPLZRF02 181.39

4411 Ayudas Sociales X Social AMBROCIA  POOT FRANCO POFA621207MYNTRM03 181.38

4411 Ayudas Sociales X Social CARMEN LOPEZ RAFAEL LORC740617MOCPFR03 181.38

4411 Ayudas Sociales X Social DANIELA GUADALUPE VAZQUEZ POOL VAPD980327MYNZLN05 181.38

4411 Ayudas Sociales X Social SILVIA ROSELIA POOL BASTO POBS700903MYNLSL09 181.38

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA LOURDES UC EK UXEL7308929MYNCKR06 181.38

4411 Ayudas Sociales X Social JAQUELINE CANUL CHAN CACJ030602MYNNHQA1 181.38

4411 Ayudas Sociales X Social LUCELY MARIBEL CANCHE OIL CAOL710530MYNNLC09 181.38

4411 Ayudas Sociales X Social JOSE ARTURO MALDONADO PECH PEMA600114HYNCLR04 5,800.00

4411 Ayudas Sociales X Social REYNA DEL SOCORRO TORRES CHI TOCR680425MYNRHY04 13,920.00

4811 Donativos a instituciones

sin fines de lucro
X Social JESUS ISRAEL ESPADAS MANRIQUE EAMJ791130HYNSNS00 148,092.35

4411 Ayudas Sociales X Social MARTIN DE MATEO TEC CHALE TECM691129HYNCHR04 2,900.00

4411 Ayudas Sociales X Social AMBROCIA POOT FRANCO POFA621207MYNTRM03 2,900.00

4411 Ayudas Sociales X Social MILRED MARICELA VERDE KUK VEKM681120MYNRKL03 5,104.00

4411 Ayudas Sociales X Social JOSE BERNARDO TEC CHALE TECB640723HYNCHR04 452.77

4411 Ayudas Sociales X Social LUZ MARIA CIME PEREZ CIPL630708MYNMRZ06 700.00

4411 Ayudas Sociales X Social YESICA YUDILIA PEREZ SANTOS PESY860113MYNRNS09 300.00

4411 Ayudas Sociales X Social JUANITA PACHECO BAZAN PABJ720127MYNCZN01 700.00

4411 Ayudas Sociales X Social CAMILO LELIS POOT FRANCO POFC580718HYNTRM07 1,500.00

4411 Ayudas Sociales X Social GENY MAGALI TUN CORTES TUCG780117MYNNRN00 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social NELFY ZAIDE SOLIS PACHECO SOPN900128MYNLCL08 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARGARITA MAC CANCHE MACM740114MYNCNR09 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social ROSA IRENE OLVERA POOT OEPR631211MYNLTS17 600.00

4413 Ayudas deportivas X Social GASPAR ANTONIO CHUC TORRES CUTG880325HYNHRS00 1,600.00

4411 Ayudas Sociales X Social JESUS HUMBERTO PECH SANCHEZ PESJ730209HYNCNS07 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social MIGUEL JOSE TUZ CHAN TUCM770916HYNZHG04 300.00

4411 Ayudas Sociales X Social JIMMI FELIX TZAB FETJ930818HCCLZM05 300.00

4411 Ayudas Sociales X Social JOSE DOMINGO CABRERA COLLI CACD640803HYNBLM02 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social ERIC ALEJANDRO CEBALLOS TORRES CETE790424HYNBRR01 560.00

4411 Ayudas Sociales X Social TEODOSIO VAZQUEZ MAY VAMT480529HYNZDY08 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social BLANCA ESTELA SANCHEZ PEREZ SAPB850225MYNNRL04 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social ANGELA CONCEPCION POOT PECH POPA880809MYNTCN00 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA CONSEPCION BATUN FLORES BAFC550406MYNTLN15 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA ASUNCION MAY UCAN MAUA870531MYNYCS02 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA URSULA MUKUL BALAM MUBU751206MYNKLR08 2,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social ASUNCION DEL ROSARIO PECH CIME PECA950815MYNCMS04 502.56

4411 Ayudas Sociales X Social REYNA DEL SOCORRO TORRES CHI TOCR680425MYNRHY04 1,300.00

4411 Ayudas Sociales X Social SELMY ARACELY CHI PECH CIPS990705MYNHCL07 800.00

4411 Ayudas Sociales X Social SINDY GABRIELA POOT PECH POPS830625MYNTCN08 1,000.00

4413 Ayudas deportivas X Social JOSE ABIMAEL CEH POOL CEPA030309HYNHLBA6 500.00

4811 Donativos a instituciones

sin fines de lucro
X Social ROSALINDA CRUZ MARTIN CUMR770816MYNRRS06 1,200.00

4411 Ayudas Sociales X Social GLORIA DE JESUS CHI CANUL CICG860329MYNHNL03 1,800.00

4411 Ayudas Sociales X Social GREISY CRISTEL COBA PECH COPG900824MYNBCR07 2,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social AIMEE AMARANTA TORRES PECH TOPA940627MYNRCM09 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social AMBROCIA POOT FRANCO POFA621207MYNTRM03 1,500.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARTHA FABIOLA ESCALANTE CORTES EACM811231MYNSRR08 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social JORGE TOBIAS COHUO PECH COPJ521102HYNHCR21 548.82
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4411 Ayudas Sociales X Social JOSE MARCELINO CAAMAL VALLE CAVM850217HYNMLR03 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social ANGEL DE JESUS TORRES PECH TOPA950914HYNRCN07 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social LEEVY JABNEEL PEREZ CRUZ PECL991115HPLRRV04 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social SANDIDA POOL ESCALANTE POES481031MYNLSN03 700.00

4411 Ayudas Sociales X Social MIRNA MERCEDES VALLE CHUC VACM490306MYNLHR06 1,300.00

4411 Ayudas Sociales X Social ROSENDO ALBINO MORALES Y SOLIS MOSR520301HYNRLS07 300.00

4411 Ayudas Sociales X Social ISAAC DOMENZAIN TORRES DOTI660720HYNMRS04 1,500.00

4411 Ayudas Sociales X Social LUIS FELIPE HERRERA EUAN HEEL550916HYNRNS01 600.00

4411 Ayudas Sociales X Social JUDIT YESENIA CERVANTES OCH CEOJ780401MYNRCD00 500.00

4311 Subsidios a la producción X Económico FRANCISCO SANCHEZ CABRERA SACF521004HYNNBR05 695.00

4411 Ayudas Sociales X Social SANTOS GASPAR CIME PEREZ CICS630104HYNMRN01 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social BERNARDINA DE JESUS OXTE CABRERA OECB700611MYNXBR13 1,300.00

4411 Ayudas Sociales X Social JOEL ANTONIO PEREZ PECH PEPJ760116HYNRCL02 1,500.00

4411 Ayudas Sociales X Social ERIKA ISABEL CEL POOL CEPE900221MYNLLR04 1,300.00

4411 Ayudas Sociales X Social SILVIA ISABEL POOL ESCALANTE POBS700903MYNLSL09 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social NANCY CAROLINA BALAM DZIB BADN830828MYNLZN01 1,500.00

4411 Ayudas Sociales X Social JHOVANNY ANTONIO CAAMAL POOT CAPJ030514HYNMTHA3 700.00

4411 Ayudas Sociales X Social MANUEL ALDAIR MEDINA CHI MECM980406HYNDHN05 800.00

4411 Ayudas Sociales X Social LEYDY DEL SOCORRO CIME PEREZ CIPL690322MYNMRY09 600.00

4411 Ayudas Sociales X Social
SELENE MONTSERRAT SANCHEZ 

CONTRERAS
SACS860221MYNNNL01 1,500.00

4411 Ayudas Sociales X Social DULCE MARIA CERVANTES ANCONA CEAD641226MYNRNL03 1,378.96

4411 Ayudas Sociales X Social ANGELICA GUADALUPE BATUN OLVERA BAOA860817MYNTLN09 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social MONICA GUISELA COCON PECH COPM940618MYNCCN19 600.00

4411 Ayudas Sociales X Social SANTOS CALIXTO DZIB OCH DIOS541014HYNZCN09 1,500.00

4411 Ayudas Sociales X Social AUDOMARO SANTOS CORTÉS SACA490909HYNNRD08 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social AUGUSTO DOMENZAIN POOL DOPA520711HYNMLG02 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social ALBERTO CANUL PECH CAPA641121HYNNCL05 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social ARMANDO PEREZ TORRES PETA490909HYNRRR06 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social BLANCA ESTELA SANCHEZ PEREZ SAPB850225MYNNRL04 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social BERTA TERESA BALAM PECH BAPB620325MYNLCR07 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social JOSE BERNARDO TEC CHALE TECB640723HYNCHR04 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social
GLORIA MARIA DEL CARMEN POOL 

ESCALANTE
POEG730117MYNLSL09 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social ILEANA LORENA CRUZ PECH CUPI720329MYNBRCL03 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social ISAIS POOL ESCALANTE POEI580622HYNLSS08 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social JOSE LUIS NATIVIDAD GUEMEZ POOL GUPL740908HYNMLS03 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social JOSE DOMINGO CABRERA COLLI CACD640503HYNBLM02 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social JORGE ANTONIO TORRES TORRES TOTJ550906HYNRRR07 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social JOSE BERNARDO CIME CORTES CICB610805HYNMRR06 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social JOSE MANUEL VAZQUEZ COHUO VACM071003HYNZHNA6 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social JOSE EDUARDO PECH KUK PEKE750527HYNCKD05 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social JORGE LIZARDO SANCHEZ PEREZ SAPJ800917HYNNRR03 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social LUIS FRANCISCO CERVERA POOL CEPL950401HYNRLS01 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social LUIS ANGEL TORRES TORRES TOTL880111HYNRRS06 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA URSULA MUKUL BALAM MUBU751206MYNKLR08 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIO MAURICIO POOL TEC POTM860220HYNLCR09 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA DEL ROSARIO CABRERA COLLÍ CACR591130MYNBLS07 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social NARCISO CORTÉS NOH CONN691107HYNRHR08 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social NILSON ALFONSO PECH BACELIS PEBN800123HYNCCL03 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social RICARDO ENMANUEL PECH PECH PEPR870919HYNCCC02 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social LAURA DEL CARMEN TORRES MALDONADO TOML530818MYNRLR02 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARTA ELISA COHUO CORTES COCM500223MYNHRR16 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social  ISIDRO BALAM CORTES BACI520515HYNLRS01 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social ROSA PATRICIA DOMENZAÍN BATUN DOBR700515MYNMTS01 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social FERNANDO POOT TUN POTF520530HYNTNR06 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social PORFIRIO MAC CANCHE CAXP550228HYNNXR07 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social JOSÉ ROBERTO COBÁ TEC COTR600417HYNBCB03 200.00

2/11



Concepto Ayuda Subsidio

Sector 

(económico o 

social)

Beneficiario CURP RFC Monto Pagado

MUNICIPIO DE SUMA

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo (Octubre-Diciembre de 2022)

4411 Ayudas Sociales X Social GILDA PECH TUN PETG501006MYNCNL04                   200.00

4411 Ayudas Sociales X Social AROLDO WILSON DOMENZAÍN POOL DOPA690130HYNMLR22 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social LEIDY EMILIA POOL TEC POTL840405MYNLCD08 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social LUIS NICOLÁS BASTO RODRIGUEZ BARL471206HYNSDS01 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social JULIAN JAVIER VAZQUEZ BATUN VABJ680809HYNZTL04 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social AURELIA PECH JAN PEJA450925MYNCNR00 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social JUAN MARIN CANCHE MACJ560403HYNRNN08 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social ELSA MARÍA PÉREZ PÉREZ PEPE520724MYNRRL05 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social EPIFANIA PECH PECH PEPE390122MYNCCP05 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social ELODIA ANCONA CANUL AOCE321021MYNNNL05 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social FELICIANA CIME SANTOS CISF650518MYNMNL09 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social AIDA MARIA COLLI DZIB CODA500203MYNLZD05 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social GERONIMO CUTZ TAMAYO CUTG451205HYNTMR06 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social AURORA NELLY BAZAN RODRIGUEZ BARA391112MYNZDR09 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social ISABEL POOL PECH POPI290703MYNLCS03 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social JUAN EVANGELISTA KUK TAMAYO KUTJ441227HYNKMN07 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social JUANITA PECH POOL PEPJ490623MYNCLN05 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social LIBRADA CANUL  MAY CAML380720MYNNYB07 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social YAMILE MANUELA DE JESUS PECH PECH PEPY601224MYNCCM06 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARCELINA TORRES MALDONADO TOMM370930MYNRLR04 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA DEL ROSARIO TORRES PAT TOPR511007MYNRTS05 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA GUADALUPE BATUN OCH BAOG501212MYNTCD04 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA CLEOTILDE BATUN TUN BATC570306MYNTNL00 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARTINA PECH PECH PEPM401112MYNCCR00 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social GABRIELA BEATRIS POOL TEC POTG880608MYNLCBC8 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA DIEGA  BATUN Y KU BAKD351113MYNTXG07 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA MAGDALENA POOL PECH POPM500721MYNLCG05 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARCELA POOL POXM300116MYNLXR02 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social NELLY YOLANDA ESCALANTE VALLE EAVN510115MYNSLL01 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social PABLO MARCIAL PECH OCH PEOP340628HYNCCB02 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social RAFAELA PECH PECH PEPR311024MYNCCF03 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social RITA DEL ALBA ALCOCER TORRES AOTR550412MYNLRT02 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social ARGELIA PECH QUIJANO PEQA560516MYNCJR14 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social FILIBERTA POOL PECH POPF440822MYNLCL07 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social TERESITA DE JESUS BATUN BAXT431003MYNTXR05 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social
AMIRA DEL SOCORRO TORRES 

MALDONADO
TOMA530221MYNRLM04 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social VICTORIA POOL CHI POCV381223MYNLHC00 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social PRAXEDES PECH PECH PEPP491220MYNCCR00 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social FRANCISCO POOL ECHEVERRIA POEF471004HYNLCR07 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA JUANITA OCH PEREZ OXPJ511227MYNCRN01 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social JUANITA SANTOS CORTÉS SACJ470506MYNNRN00 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social ANGEL BALAM CORTÉZ BACA450505HYNLRN04 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social ZOILA NOEMI OCH CERVERA OXCZ480627MYNCRL07 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social GREGORIA COHUO COXG540312MYNHXR08 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARÍA HORTENCIA CORTES BATUN COBH570111MYNRTR04 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social OVIDIO AYIL AIXO371008HYNYXV02 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social ISABEL COHUO CORTES COCI470708HYNHRS02 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social VIRGINIA COB BATUN COBV541217MYNBTR06 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social NELDA CASANOVA TEC CATN610123MYNSCL09 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social ELDA PECH Y PECH PEPE510521MYNCCL01 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social LORENZO POOL PECH POPL360810HYNLCR02 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social DORIS DEL SOCORRO TORRES TORRES TOTD620702MYNRRR00 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social LILIA ARGELIA DEL SOCORRO BASTO BOTE BABL500806MYNSTL02 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social LORENZA BASTO BOTE BABL380809MYNSTR08 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social OLGA CERVANTES OXTE CEOO340712MYNRXL04 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social JOSE INES CERVANTES OXTE CEOI370727HYNRXN09 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social PEDRO ALCANTARA TEC POOL TEPP451019HYNCLD00 200.00
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4411 Ayudas Sociales X Social EUSTAQUIO CHI PECH CIPE330920HYNHCS03 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social ORLANDO SANCHEZ CORTES SACO540418HYNNRR03 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social GONZALO DE JESUS TORRES PECH TOPG440101HYNRCN05 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social AGUSTIN OLVERA COLLI OECA370828HYNLLG01 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social ANTONIA DEL SOCORRO PECH TORRES PETA360903MYNCRN08 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social LUIS GUEMEZ ESCALANTE GUEL380819HYNMSS09 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social FLAVIO SANCHEZ OXTE SAOF480507HYNNXL02 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social ELSY DEL SOCORRO POOL ESCALANTE POEE520424MYNLSL12 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social JUANA PAULA SÁNCHEZ CABRERA SACJ330626MYNNBN03 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social NICANORA MAC Y DZIB MADN580110MYNCZ07 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social FAUSTO POOT CASTRO POCF281219HYNTSS01 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social SUSANO OXTE PECH OEPS410523HYNXCS06 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social TEODOSIO VAZQUEZ MAY VATM480529HYNZYD09 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social DAGOBERTO TEC NOH TEND670130HYNCHG08 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIANO OXTE PECH OEPM421219HYNXCR05 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social DEYSI MAGDALENA TORRES TORRES TOTD601112MYNRRY09 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social KAREN DE JESUS POOL OXTE POOK930302MYNLXR07 2,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social PEDRO BATUN COHUO BACP601227HYNTHD03 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social ANGELICA MARIA CEBALLOS TORRES CETA540801MYNBRN02 1,500.00

4411 Ayudas Sociales X Social HUMBERTO SANCHEZ CABRERA SACH470326HYNNBM03 700.00

4411 Ayudas Sociales X Social DOMINIC ANTONIO PECH PACHECO PEPD970814HYNCCM09 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social CONSTANTINO SANTOS OCH SAOC690522HYNNCN03 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA DE JESUS MAC MAC MAMJ970925MYNCCS02 600.00

4411 Ayudas Sociales X Social GILBERTO CORTES TUN COTG571114HYNRNL05 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social EMILIO HAM CERVANTES HACE710329HYNMRM00 802.53

4411 Ayudas Sociales X Social KARLA ELIZABETH BAAS AKE BAAK010606MYNSKRA1 300.00

4411 Ayudas Sociales X Social DIANA BEATRIZ PECH AVILA PEAD880208MYNCVN03 200.00

4811 Donativos a instituciones

sin fines de lucro
X Social ROSALINDA CRUZ MARTIN CUMR770816MYNRRS06 700.00

4811 Donativos a instituciones

sin fines de lucro
X Social JESUS ISRAEL ESPADAS MANRIQUE EAMJ791130HYNSNS00 700.00

4811 Donativos a instituciones

sin fines de lucro
X Social JOSE CARLOS ARGAEZ CIME AACC900612HYNRMR15 700.00

4811 Donativos a instituciones

sin fines de lucro
X Social SANDRA SOLEDAD CAMPOS CORAL CACS871102MYNMRN03 700.00

4421 Becas y otras ayudas X Social ASTRID ADELAIDA HERRERA BALAM HEBA020206MYNRLSA8 1,000.00

4421 Becas y otras ayudas X Social JOANA ANAHI POOL SANCHEZ POSJ030618MYNLNNA6 800.00

4421 Becas y otras ayudas X Social ITZALY GUADALUPE HAM OXTE HAOI021126MQRMXTA2 1,000.00

4421 Becas y otras ayudas X Social JOSE SEBASTIAN POOL CERVANTES POCS010225HYNLRBA1 600.00

4421 Becas y otras ayudas X Social CAROLINA DEL CARMEN SANCHEZ PUCH SAPC010919MYNNCRA3 600.00

4411 Ayudas Sociales X Social RANDY GIOMAR HAM ESCALANTE HAER020927HYNMSNA8 547.00

4811 Donativos a instituciones

sin fines de lucro
X Social ROSALINDA CRUZ MARTIN CUMR770816MYNRRS06 199.00

4811 Donativos a instituciones

sin fines de lucro
X Social LUCIA TEC PACHECO TEPL880301MYNCC00 399.00

4811 Donativos a instituciones

sin fines de lucro
X Social JESUS ISRAEL ESPADAS MANRIQUE EAMJ791130HYNSNS00 399.00

4811 Donativos a instituciones

sin fines de lucro
X Social JOSE CARLOS ARGAEZ CIME AACC900612HYNRMR15 199.00

4411 Ayudas Sociales X Social SALLY ARHELY DZIB SANCHEZ DISS780919MYNZNL05 345.53

4411 Ayudas Sociales X Social MARTHA ARACELY POOL TRUJEQUE POTM820102MYNLRR00 345.53

4411 Ayudas Sociales X Social GEMA SAIRE SANTOYO DZIB SADG001016MYNNZMA0 345.53

4411 Ayudas Sociales X Social CANDITA DE LA CRUZ CHAN CANUL CACC851128MYNHNN05 345.53

4411 Ayudas Sociales X Social GABRIELA DE JESUS VAZQUEZ BATUN VABG890324MYNZTB08 345.52

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA OFELIA VAZQUEZ ORTEGA VAOO690409MPLZRF02 345.52

4411 Ayudas Sociales X Social AMBROCIA  POOT FRANCO POFA621207MYNTRM03 345.52

4411 Ayudas Sociales X Social CARMEN LOPEZ RAFAEL LORC740617MOCPFR03 345.52

4411 Ayudas Sociales X Social DANIELA GUADALUPE VAZQUEZ POOL VAPD980327MYNZLN05 345.52

4411 Ayudas Sociales X Social SILVIA ROSELIA POOL BASTO POBS700903MYNLSL09 345.52

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA LOURDES UC EK UXEL7308929MYNCKR06 345.52

4411 Ayudas Sociales X Social JAQUELINE CANUL CHAN CACJ030602MYNNHQA1 345.52

4411 Ayudas Sociales X Social LUCELY MARIBEL CANCHE OIL CAOL710530MYNNLC09 345.52
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4811 Donativos a instituciones

sin fines de lucro
X Social JESUS ISRAEL ESPADAS MANRIQUE EAMJ791130HYNSNS00 3,549.60

4811 Donativos a instituciones

sin fines de lucro
X Social ROSALINDA CRUZ MARTIN CUMR770816MYNRRS06 399.00

4811 Donativos a instituciones

sin fines de lucro
X Social LUCIA TEC PACHECO TEPL880301MYNCC00 599.00

4811 Donativos a instituciones

sin fines de lucro
X Social JESUS ISRAEL ESPADAS MANRIQUE EAMJ791130HYNSNS00 399.00

4811 Donativos a instituciones

sin fines de lucro
X Social JOSE CARLOS ARGAEZ CIME AACC900612HYNRMR15 199.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA DE LOS ANGELES OXTE PECH OEPA811221MYNXCN03 6,380.00

4411 Ayudas Sociales X Social CARLOS MAC MAC MAMC820828HYNCCR03 522.77

4411 Ayudas Sociales X Social ISAVEL GUADALUPE SANCHEZ CHAN SACI970628MYNNHS02 800.00

4411 Ayudas Sociales X Social GENY ANTONIA POOL PECH POPG700613MYNLCN09 1,500.00

4411 Ayudas Sociales X Social LUZ MARIA CIME PEREZ CIPL630708MYNMRZ06 1,100.00

4411 Ayudas Sociales X Social SANTOS FRANCISCO CORTES BATUN COBS610129HYNRTN01 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social JACOB AVILA TRUJEQUE AITJ571114HYNVRC02 1,986.00

4411 Ayudas Sociales X Social DARIO URBANO MORALES Y SOLIS MOSD491219HYNRLR05 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA JACINTA CAAMAL TAMAYO CATJ720816MYNMMC00 600.00

4411 Ayudas Sociales X Social SANTOS MIGUEL PECH COHUO PECS860801HYNCHN04 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social JOSE ENRIQUE NOH TORRES NOTE000713HYNHRNA2 1,300.00

4411 Ayudas Sociales X Social JOSE DAVID NOH TORRES NOTD940319HYNHRV02 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA ESTELITA GUEMEZ ESCALANTE GUEE450105MYNMSS02 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social YENY MARLENE CHI POOL CIPY780402MYNHLN06 1,500.00

4411 Ayudas Sociales X Social JUDIT DEL ROSARIO BATUN CANUL BACJ810928MYNTND09 400.00

4811 Donativos a instituciones

sin fines de lucro
X Social JESUS ISRAEL ESPADAS MANRIQUE EAMJ791130HYNSNS00 3,200.00

4311 Subsidios a la producción X Económico WILVERT LORENZO POOL PECH POPW710214HYNLCL02 1,356.60

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA ASUNCION MAY UCAN MAUA870531MYNYCS02 300.00

4411 Ayudas Sociales X Social GRISELDA PATRICIA PEREZ SANTOS PESG840905MYNRNR07 1,200.00

4411 Ayudas Sociales X Social MANUEL ENRIQUE PINTO QUIJANO PIQM830818HYNNJN04 600.00

4411 Ayudas Sociales X Social YESICA YUDILIA PEREZ SANTOS PESY860113MYNRNS09 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social DARIANA SINAI TEP CASTILLO TECD020110MYNPSRA9 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social FREDDY ALONZO ORTIZ AKE OIAF860227HYNRKR01 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social JOSE MANUEL BAAS TORRES BATE810118HYNSRM02 600.00

4411 Ayudas Sociales X Social NARCEDALIA PECH KUK PEKN701031MYNCKR07 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social FELIPE DE JESUS BASTO ESCALANTE BAEF540105HYNSSL02 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social CINTHIA ILEANA TUN PECH TUPC850505MYNNCN09 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social CLAUDIO EUAN BRICEÑO EUBC411030HCCNRL02 600.00

4411 Ayudas Sociales X Social EVANGELINA TORRES MAY TOME420425MYNRYV07 600.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA BARBARA COLLI AKE COEB591223MYNLKR04 900.00

4411 Ayudas Sociales X Social ANGEL DE JESUS TORRES PECH TOPA950914HYNRCN07 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social ELSY MARIA PECH EK PEEE821011MYNCKL09 1,200.00

4411 Ayudas Sociales X Social GUADALUPE CANCHE TUN CATG411212MYNNND08 600.00

4411 Ayudas Sociales X Social KARLA ELIZABETH BAAS AKE BAAK010606MYNSKRA1 949.52

4411 Ayudas Sociales X Social ELSI DEL SOCORRO PECH SANCHEZ PESE590403MYNCNL16 816.00

4411 Ayudas Sociales X Social ELSI DEL SOCORRO PECH SANCHEZ PESE590403MYNCNL16 3,024.00

4411 Ayudas Sociales X Social ELSI DEL SOCORRO PECH SANCHEZ PESE590403MYNCNL16 880.00

4421 Becas y otras ayudas X Social ITZALY GUADALUPE HAM OXTE HAOI021126MQRMXTA2 1,000.00

4421 Becas y otras ayudas X Social CAROLINA DEL CARMEN SANCHEZ PUCH SAPC010919MYNNCRA3 600.00

4411 Ayudas Sociales X Social JENNIFER CAROLINA DOMENZAIN PECH DOPJ930105MYNMCN03 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social BLANCA ESTELA SANCHEZ PEREZ SAPB850225MYNNRL04 900.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA ISIDORA DZIB CHALE DICI850609MYNZHS00 1,900.00

4411 Ayudas Sociales X Social FRANCISCA ESTHER PECH CHI PECF720129MYNCHR00 1,500.00

4411 Ayudas Sociales X Social
ADRIANA GUADALUPE MONSERRAT HAM 

PECH
HAPA970312MYNMCD04 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social
SELENE MONTSERRAT SANCHEZ 

CONTRERAS
SACS860221MYNNNL01 800.00

4411 Ayudas Sociales X Social SANTOS FRANCLIN HUCHIN BASTO HUBS811106HYNCSN00 1,500.00

4411 Ayudas Sociales X Social JUAN ANTONIO PACHECO PECH PAPJ760619HYNCCN02 1,500.00

4411 Ayudas Sociales X Social RUSSELL REYNER PEREZ PECH PEPR630806HYNRCS09 1,500.00
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4411 Ayudas Sociales X Social JAZMIN ARACELY PEREZ SANTOS PESJ820103MYNRNS01 2,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social DIANA MARELI CANUL EK CAED950119MYNNNKN09 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social ROSA IRENE OLVERA POOT OEPR631211MYNLTS17 900.00

4411 Ayudas Sociales X Social LUIS FRANCISCO CERVERA POOL CEPL950401HYNRLS01 1,500.00

4411 Ayudas Sociales X Social AROLDO WILSON DOMENZAÍN POOL DOPA690130HYNMLR06 600.00

4411 Ayudas Sociales X Social LEYDY DEL SOCORRO CIME PEREZ CIPL690322MYNMRY09 600.00

4411 Ayudas Sociales X Social VERONICA CAAMAL TAMAYO CATV950216MYNMMR06 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social AIMEE AMARANTA TORRES PECH TOPA940627MYNRCM09 983.98

4411 Ayudas Sociales X Social AGUSTIN ADRIAN POOL TORRES POTA700827HYNLRG04 700.00

4411 Ayudas Sociales X Social JOSE BERNARDO TEC CHALE TECB640723HYNCHR04 900.00

4421 Becas y otras ayudas X Social JOSE SEBASTIAN POOL CERVANTES POCS010225HYNLRBA1 600.00

4421 Becas y otras ayudas X Social JOANA ANAHI POOL SANCHEZ POSJ030618MYNLNNA6 800.00

4421 Becas y otras ayudas X Social ASTRID ADELAIDA HERRERA BALAM HEBA020206MYNRLSA8 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social REYNA MARIA PACHECO PECH PAPR780529MYNCCY06 1,604.60

4411 Ayudas Sociales X Social DULCE MARIA CERVANTES ANCONA CEAD641226MYNRNL03 800.00

4411 Ayudas Sociales X Social BERNARDINA DE JESUS OXTE CABRERA OECB700611MYNXBR13 2,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social KAREN DE JESUS POOL OXTE POOK930302MYNLXR07 2,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social AGUSTIN OLVERA COLLI OECA370828HYNLLG01 300.00

4411 Ayudas Sociales X Social NELLY REBECA AVILA POOL AIPN820216MYNVLL03 510.00

4411 Ayudas Sociales X Social ERIC ALEJANDRO CEBALLOS TORRES CETE790424HYNBRR01 1,613.00

4411 Ayudas Sociales X Social PEDRO JAVIER HAM CAAMAL HACP481018HYNMMD02 1,300.00

4411 Ayudas Sociales X Social KEYBI KARELY DEL CARMEN EK CUTZ EXCK990820MYNKTY03 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social MANUEL JAVIER VILLANUEVA CHAN VICM630913HYNLHN06 2,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social GENY MAGALY TUN CORTES TUCG780117MYNNRN00 250.00

4411 Ayudas Sociales X Social NANCY CAROLINA BALAM DZIB BADN830828MYNLZN01 1,500.00

4411 Ayudas Sociales X Social EMILIO HAM CERVANTES HACE710329HYNMRM00 950.00

4411 Ayudas Sociales X Social AUDOMARO SANTOS CORTÉS SACA490909HYNNRD08 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social AUGUSTO DOMENZAIN POOL DOPA520711HYNMLG02 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social ALBERTO CANUL PECH CAPA641121HYNNCL05 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social ARMANDO PEREZ TORRES PETA490909HYNRRR06 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social BLANCA ESTELA SANCHEZ PEREZ SAPB850225MYNNRL04 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social BERTA TERESA BALAM PECH BAPB620325MYNLCR07 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social JOSE BERNARDO TEC CHALE TECB640723HYNCHR04 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social
GLORIA MARIA DEL CARMEN POOL 

ESCALANTE
POEG730117MYNLSL09 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social ILEANA LORENA CRUZ PECH CUPI720329MYNBRCL03 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social ISAIS POOL ESCALANTE POEI580622HYNLSS08 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social JOSE LUIS NATIVIDAD GUEMEZ POOL GUPL740908HYNMLS03 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social JOSE DOMINGO CABRERA COLLI CACD640503HYNBLM02 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social JORGE ANTONIO TORRES TORRES TOTJ550906HYNRRR07 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social JOSE BERNARDO CIME CORTES CICB610805HYNMRR06 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social JOSE MANUEL VAZQUEZ COHUO VACM071003HYNZHNA6 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social JOSE EDUARDO PECH KUK PEKE750527HYNCKD05 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social JORGE LIZARDO SANCHEZ PEREZ SAPJ800917HYNNRR03 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social LUIS FRANCISCO CERVERA POOL CEPL950401HYNRLS01 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social LUIS ANGEL TORRES TORRES TOTL880111HYNRRS06 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA URSULA MUKUL BALAM MUBU751206MYNKLR08 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIO MAURICIO POOL TEC POTM860220HYNLCR09 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA DEL ROSARIO CABRERA COLLÍ CACR591130MYNBLS07 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social NARCISO CORTÉS NOH CONN691107HYNRHR08 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social NILSON ALFONSO PECH BACELIS PEBN800123HYNCCL03 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social RICARDO ENMANUEL PECH PECH PEPR870919HYNCCC02 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social LAURA DEL CARMEN TORRES MALDONADO TOML530818MYNRLR02 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARTA ELISA COHUO CORTES COCM500223MYNHRR16 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social  ISIDRO BALAM CORTES BACI520515HYNLRS01 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social ROSA PATRICIA DOMENZAÍN BATUN DOBR700515MYNMTS01 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social FERNANDO POOT TUN POTF520530HYNTNR06 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social PORFIRIO MAC CANCHE CAXP550228HYNNXR07 200.00
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4411 Ayudas Sociales X Social JOSÉ ROBERTO COBÁ TEC COTR600417HYNBCB03 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social GILDA PECH TUN PETG501006MYNCNL04               200.00

4411 Ayudas Sociales X Social AROLDO WILSON DOMENZAÍN POOL DOPA690130HYNMLR22 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social LEIDY EMILIA POOL TEC POTL840405MYNLCD08 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social LUIS NICOLÁS BASTO RODRIGUEZ BARL471206HYNSDS01 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social JULIAN JAVIER VAZQUEZ BATUN VABJ680809HYNZTL04 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social JOSÉ ALEJANDRO NOH NOH NONA690717HYNHHL07 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social AURELIA PECH JAN PEJA450925MYNCNR00 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social JUAN MARIN CANCHE MACJ560403HYNRNN08 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social ELSA MARÍA PÉREZ PÉREZ PEPE520724MYNRRL05 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social EPIFANIA PECH PECH PEPE390122MYNCCP05 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social ELODIA ANCONA CANUL AOCE321021MYNNNL05 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social FELICIANA CIME SANTOS CISF650518MYNMNL09 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social AIDA MARIA COLLI DZIB CODA500203MYNLZD05 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social GERONIMO CUTZ TAMAYO CUTG451205HYNTMR06 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social AURORA NELLY BAZAN RODRIGUEZ BARA391112MYNZDR09 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social ISABEL POOL PECH POPI290703MYNLCS03 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social JUAN EVANGELISTA KUK TAMAYO KUTJ441227HYNKMN07 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social JUANITA PECH POOL PEPJ490623MYNCLN05 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social LIBRADA CANUL  MAY CAML380720MYNNYB07 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social YAMILE MANUELA DE JESUS PECH PECH PEPY601224MYNCCM06 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARCELINA TORRES MALDONADO TOMM370930MYNRLR04 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA DEL ROSARIO TORRES PAT TOPR511007MYNRTS05 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA GUADALUPE BATUN OCH BAOG501212MYNTCD04 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA CLEOTILDE BATUN TUN BATC570306MYNTNL00 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARTINA PECH PECH PEPM401112MYNCCR00 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social GABRIELA BEATRIS POOL TEC POTG880608MYNLCBC8 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA DIEGA  BATUN Y KU BAKD351113MYNTXG07 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA MAGDALENA POOL PECH POPM500721MYNLCG05 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARCELA POOL POXM300116MYNLXR02 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social NELLY YOLANDA ESCALANTE VALLE EAVN510115MYNSLL01 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social PABLO MARCIAL PECH OCH PEOP340628HYNCCB02 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social RAFAELA PECH PECH PEPR311024MYNCCF03 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social RITA DEL ALBA ALCOCER TORRES AOTR550412MYNLRT02 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social ARGELIA PECH QUIJANO PEQA560516MYNCJR14 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social FILIBERTA POOL PECH POPF440822MYNLCL07 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social TERESITA DE JESUS BATUN BAXT431003MYNTXR05 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social
AMIRA DEL SOCORRO TORRES 

MALDONADO
TOMA530221MYNRLM04 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social VICTORIA POOL CHI POCV381223MYNLHC00 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social PRAXEDES PECH PECH PEPP491220MYNCCR00 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social FRANCISCO POOL ECHEVERRIA POEF471004HYNLCR07 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA JUANITA OCH PEREZ OXPJ511227MYNCRN01 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social JUANITA SANTOS CORTÉS SACJ470506MYNNRN00 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social ANGEL BALAM CORTÉZ BACA450505HYNLRN04 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social ZOILA NOEMI OCH CERVERA OXCZ480627MYNCRL07 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social GREGORIA COHUO COXG540312MYNHXR08 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARÍA HORTENCIA CORTES BATUN COBH570111MYNRTR04 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social OVIDIO AYIL AIXO371008HYNYXV02 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social ISABEL COHUO CORTES COCI470708HYNHRS02 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social VIRGINIA COB BATUN COBV541217MYNBTR06 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social NELDA CASANOVA TEC CATN610123MYNSCL09 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social ELDA PECH Y PECH PEPE510521MYNCCL01 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social LORENZO POOL PECH POPL360810HYNLCR02 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social DORIS DEL SOCORRO TORRES TORRES TOTD620702MYNRRR00 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social LILIA ARGELIA DEL SOCORRO BASTO BOTE BABL500806MYNSTL02 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social LORENZA BASTO BOTE BABL380809MYNSTR08 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social OLGA CERVANTES OXTE CEOO340712MYNRXL04 200.00
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4411 Ayudas Sociales X Social JOSE INES CERVANTES OXTE CEOI370727HYNRXN09 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social PEDRO ALCANTARA TEC POOL TEPP451019HYNCLD00 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social EUSTAQUIO CHI PECH CIPE330920HYNHCS03 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social ORLANDO SANCHEZ CORTES SACO540418HYNNRR03 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social GONZALO DE JESUS TORRES PECH TOPG440101HYNRCN05 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social AGUSTIN OLVERA COLLI OECA370828HYNLLG01 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social ANTONIA DEL SOCORRO PECH TORRES PETA360903MYNCRN08 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social LUIS GUEMEZ ESCALANTE GUEL380819HYNMSS09 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social FLAVIO SANCHEZ OXTE SAOF480507HYNNXL02 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social ELSY DEL SOCORRO POOL ESCALANTE POEE520424MYNLSL12 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social JUANA PAULA SÁNCHEZ CABRERA SACJ330626MYNNBN03 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social NICANORA MAC Y DZIB MADN580110MYNCZ07 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social FAUSTO POOT CASTRO POCF281219HYNTSS01 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social SUSANO OXTE PECH OEPS410523HYNXCS06 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social TEODOSIO VAZQUEZ MAY VATM480529HYNZYD09 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social DAGOBERTO TEC NOH TEND670130HYNCHG08 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIANO OXTE PECH OEPM421219HYNXCR05 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social DEYSI MAGDALENA TORRES TORRES TOTD601112MYNRRY09 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social ROSA IRENE OLVERA POOT OEPR631211MYNLTS17 3,364.00

4811 Donativos a instituciones

sin fines de lucro
X Social JESUS ISRAEL ESPADAS MANRIQUE EAMJ791130HYNSNS00 399.00

4811 Donativos a instituciones

sin fines de lucro
X Social JOSE CARLOS ARGAEZ CIME AACC900612HYNRMR15 199.00

4411 Ayudas Sociales X Social YAMILE MANUELA DE JESUS PECH PECH PEPY601224MYNCCM06 10,920.24

4411 Ayudas Sociales X Social
ERMILA DE LAS MERCADES CERVANTES 

ANCONA
CEAE570404MYNRNR00 3,548.00

4411 Ayudas Sociales X Social LENNY DIANELY CEH PECH CEPL740213MYNHCN05 2,900.00

4411 Ayudas Sociales X Social DESIDERIO CABRERA COLLI CACD680523HYNBLS02 6,380.00

4811 Donativos a instituciones

sin fines de lucro
X Social LUCIA TEC PACHECO TEPL880301MYNCC00 399.00

4811 Donativos a instituciones

sin fines de lucro
X Social ROSALINDA CRUZ MARTIN CUMR770816MYNRRS06 199.00

4411 Ayudas Sociales X Social ADDY NOEMI BATUN OLVERA BAOA810428MYNTLD17 1,220.57

4411 Ayudas Sociales X Social LUIS HUMBERTO SANCHEZ CHUC SACL711217HYNNHS04 700.00

4411 Ayudas Sociales X Social DOMINIC ANTONIO PECH PACHECO PEPD970814HYNCCM09 573.29

4811 Donativos a instituciones

sin fines de lucro
X Social SANDRA SOLEDAD CAMPOS CORAL CACS871102MYNMRN03 2,000.00

4811 Donativos a instituciones

sin fines de lucro
X Social KAREN AZUCENA DE JESUS PECH PECH PEPK980316MYNCCR00 1,500.00

4811 Donativos a instituciones

sin fines de lucro
X Social LUCIA TEC PACHECO TEPL880301MYNCC00 1,500.00

4811 Donativos a instituciones

sin fines de lucro
X Social ROSALINDA CRUZ MARTIN CUMR770816MYNRRS06 2,000.00

4811 Donativos a instituciones

sin fines de lucro
X Social JOSE CARLOS ARGAEZ CIME AACC900612HYNRMR15 2,000.00

4811 Donativos a instituciones

sin fines de lucro
X Social JESUS ISRAEL ESPADAS MANRIQUE EAMJ791130HYNSNS00 1,200.00

4411 Ayudas Sociales X Social JUANITA SANTOS CORTES SACJ470506MYNNRN00 322.92

4411 Ayudas Sociales X Social JOSE FRANCISCO MAC MAC MAMF900617HYNCCR01 2,204.00

4411 Ayudas Sociales X Social MERCEDES BASTO ESCALANTE BAEM560718MYNSSR07 800.00

4411 Ayudas Sociales X Social ISAAC DOMENZAIN TORRES DOTI660720HYNMRS04 2,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social YESENIA MONSERRAT SOLIS PACHECO SOPY990316MYNLCS03 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA DE JESUS MAC MAC MAMJ970925MYNCCS02 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social ALVARO ARIEL PEREZ CHI PECA630219HYNRHL06 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social BLANCA ESTELA SANCHEZ PEREZ SAPB850225MYNNRL04 300.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIFER HUCHIN BALAM HUBM020821MYNCLRA1 1,500.00

4411 Ayudas Sociales X Social JULIA VICTORIA CHUC CANUL CUCJ740905MYNHNL07 1,500.00

4411 Ayudas Sociales X Social NARCISA PEREZ BURGOS PEBN421029MYNRRR03 423.51

4411 Ayudas Sociales X Social JOEL ANTONIO PEREZ PECH PEPJ760116HYNRCL02 1,500.00

4411 Ayudas Sociales X Social LANDY MARIELA TUN CORTES TUCL851115MYNNRN06 1,000.00

4811 Donativos a instituciones

sin fines de lucro
X Social EUGENIA BEATRIZ CHIM POOL CIPE911115MYNHLG09 1,500.00

4811 Donativos a instituciones

sin fines de lucro
X Social JULIA ESTHER SANTOS VAZQUEZ SAVJ650520MYNNZL06 2,500.00
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4811 Donativos a instituciones

sin fines de lucro
X Social CANDELARIO CERVANTES CEXC490202HYNRXN05 2,500.00

4811 Donativos a instituciones

sin fines de lucro
X Social CLEIBER AZIEL CORTES TORRES COTC810829HYNRRL01 1,500.00

4411 Ayudas Sociales X Social AUDOMARO SANTOS CORTÉS SACA490909HYNNRD08 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social AUGUSTO DOMENZAIN POOL DOPA520711HYNMLG02 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social ALBERTO CANUL PECH CAPA641121HYNNCL05 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social ARMANDO PEREZ TORRES PETA490909HYNRRR06 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social BLANCA ESTELA SANCHEZ PEREZ SAPB850225MYNNRL04 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social BERTA TERESA BALAM PECH BAPB620325MYNLCR07 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social JOSE BERNARDO TEC CHALE TECB640723HYNCHR04 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social
GLORIA MARIA DEL CARMEN POOL 

ESCALANTE
POEG730117MYNLSL09 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social ILEANA LORENA CRUZ PECH CUPI720329MYNBRCL03 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social ISAIS POOL ESCALANTE POEI580622HYNLSS08 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social JOSE LUIS NATIVIDAD GUEMEZ POOL GUPL740908HYNMLS03 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social JOSE DOMINGO CABRERA COLLI CACD640503HYNBLM02 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social JORGE ANTONIO TORRES TORRES TOTJ550906HYNRRR07 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social JOSE BERNARDO CIME CORTES CICB610805HYNMRR06 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social JOSE MANUEL VAZQUEZ COHUO VACM071003HYNZHNA6 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social JOSE EDUARDO PECH KUK PEKE750527HYNCKD05 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social JORGE LIZARDO SANCHEZ PEREZ SAPJ800917HYNNRR03 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social LUIS FRANCISCO CERVERA POOL CEPL950401HYNRLS01 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social LUIS ANGEL TORRES TORRES TOTL880111HYNRRS06 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA URSULA MUKUL BALAM MUBU751206MYNKLR08 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIO MAURICIO POOL TEC POTM860220HYNLCR09 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA DEL ROSARIO CABRERA COLLÍ CACR591130MYNBLS07 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social NARCISO CORTÉS NOH CONN691107HYNRHR08 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social NILSON ALFONSO PECH BACELIS PEBN800123HYNCCL03 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social RICARDO ENMANUEL PECH PECH PEPR870919HYNCCC02 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social LAURA DEL CARMEN TORRES MALDONADO TOML530818MYNRLR02 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARTA ELISA COHUO CORTES COCM500223MYNHRR16 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social  ISIDRO BALAM CORTES BACI520515HYNLRS01 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social ROSA PATRICIA DOMENZAÍN BATUN DOBR700515MYNMTS01 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social FERNANDO POOT TUN POTF520530HYNTNR06 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social PORFIRIO MAC CANCHE CAXP550228HYNNXR07 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social JOSÉ ROBERTO COBÁ TEC COTR600417HYNBCB03 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social GILDA PECH TUN PETG501006MYNCNL04                  400.00

4411 Ayudas Sociales X Social AROLDO WILSON DOMENZAÍN POOL DOPA690130HYNMLR22 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social LEIDY EMILIA POOL TEC POTL840405MYNLCD08 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social LUIS NICOLÁS BASTO RODRIGUEZ BARL471206HYNSDS01 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social JULIAN JAVIER VAZQUEZ BATUN VABJ680809HYNZTL04 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social JOSÉ ALEJANDRO NOH NOH NONA690717HYNHHL07 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social AURELIA PECH JAN PEJA450925MYNCNR00 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social JUAN MARIN CANCHE MACJ560403HYNRNN08 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social ELSA MARÍA PÉREZ PÉREZ PEPE520724MYNRRL05 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social EPIFANIA PECH PECH PEPE390122MYNCCP05 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social ELODIA ANCONA CANUL AOCE321021MYNNNL05 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social FELICIANA CIME SANTOS CISF650518MYNMNL09 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social AIDA MARIA COLLI DZIB CODA500203MYNLZD05 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social GERONIMO CUTZ TAMAYO CUTG451205HYNTMR06 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social AURORA NELLY BAZAN RODRIGUEZ BARA391112MYNZDR09 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social ISABEL POOL PECH POPI290703MYNLCS03 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social JUAN EVANGELISTA KUK TAMAYO KUTJ441227HYNKMN07 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social JUANITA PECH POOL PEPJ490623MYNCLN05 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social LIBRADA CANUL  MAY CAML380720MYNNYB07 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social YAMILE MANUELA DE JESUS PECH PECH PEPY601224MYNCCM06 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARCELINA TORRES MALDONADO TOMM370930MYNRLR04 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA DEL ROSARIO TORRES PAT TOPR511007MYNRTS05 400.00
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4411 Ayudas Sociales X Social MARIA GUADALUPE BATUN OCH BAOG501212MYNTCD04 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA CLEOTILDE BATUN TUN BATC570306MYNTNL00 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARTINA PECH PECH PEPM401112MYNCCR00 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social GABRIELA BEATRIS POOL TEC POTG880608MYNLCBC8 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA DIEGA  BATUN Y KU BAKD351113MYNTXG07 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA MAGDALENA POOL PECH POPM500721MYNLCG05 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARCELA POOL POXM300116MYNLXR02 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social NELLY YOLANDA ESCALANTE VALLE EAVN510115MYNSLL01 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social PABLO MARCIAL PECH OCH PEOP340628HYNCCB02 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social RAFAELA PECH PECH PEPR311024MYNCCF03 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social RITA DEL ALBA ALCOCER TORRES AOTR550412MYNLRT02 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social ARGELIA PECH QUIJANO PEQA560516MYNCJR14 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social FILIBERTA POOL PECH POPF440822MYNLCL07 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social TERESITA DE JESUS BATUN BAXT431003MYNTXR05 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social
AMIRA DEL SOCORRO TORRES 

MALDONADO
TOMA530221MYNRLM04 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social VICTORIA POOL CHI POCV381223MYNLHC00 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social PRAXEDES PECH PECH PEPP491220MYNCCR00 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social FRANCISCO POOL ECHEVERRIA POEF471004HYNLCR07 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA JUANITA OCH PEREZ OXPJ511227MYNCRN01 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social JUANITA SANTOS CORTÉS SACJ470506MYNNRN00 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social ANGEL BALAM CORTÉZ BACA450505HYNLRN04 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social ZOILA NOEMI OCH CERVERA OXCZ480627MYNCRL07 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social GREGORIA COHUO COXG540312MYNHXR08 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARÍA HORTENCIA CORTES BATUN COBH570111MYNRTR04 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social OVIDIO AYIL AIXO371008HYNYXV02 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social ISABEL COHUO CORTES COCI470708HYNHRS02 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social VIRGINIA COB BATUN COBV541217MYNBTR06 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social NELDA CASANOVA TEC CATN610123MYNSCL09 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social ELDA PECH Y PECH PEPE510521MYNCCL01 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social LORENZO POOL PECH POPL360810HYNLCR02 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social DORIS DEL SOCORRO TORRES TORRES TOTD620702MYNRRR00 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social LILIA ARGELIA DEL SOCORRO BASTO BOTE BABL500806MYNSTL02 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social LORENZA BASTO BOTE BABL380809MYNSTR08 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social OLGA CERVANTES OXTE CEOO340712MYNRXL04 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social JOSE INES CERVANTES OXTE CEOI370727HYNRXN09 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social PEDRO ALCANTARA TEC POOL TEPP451019HYNCLD00 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social EUSTAQUIO CHI PECH CIPE330920HYNHCS03 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social ORLANDO SANCHEZ CORTES SACO540418HYNNRR03 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social GONZALO DE JESUS TORRES PECH TOPG440101HYNRCN05 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social AGUSTIN OLVERA COLLI OECA370828HYNLLG01 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social ANTONIA DEL SOCORRO PECH TORRES PETA360903MYNCRN08 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social LUIS GUEMEZ ESCALANTE GUEL380819HYNMSS09 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social FLAVIO SANCHEZ OXTE SAOF480507HYNNXL02 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social ELSY DEL SOCORRO POOL ESCALANTE POEE520424MYNLSL12 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social JUANA PAULA SÁNCHEZ CABRERA SACJ330626MYNNBN03 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social NICANORA MAC Y DZIB MADN580110MYNCZ07 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social FAUSTO POOT CASTRO POCF281219HYNTSS01 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social SUSANO OXTE PECH OEPS410523HYNXCS06 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social TEODOSIO VAZQUEZ MAY VATM480529HYNZYD09 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social DAGOBERTO TEC NOH TEND670130HYNCHG08 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIANO OXTE PECH OEPM421219HYNXCR05 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social DEYSI MAGDALENA TORRES TORRES TOTD601112MYNRRY09 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social ELSA HITZAYANA PEREA TORRES PETE930402MVZRRL06 1,200.00

4411 Ayudas Sociales X Social DULCE MARIA OCH COHUO OXCD930912MYNCHL03 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social MIRIAM ALEJANDRA PEREZ POOL PEPM810424MYNRLR06 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social ROSA IRENE OLVERA POOT OEPR631211MYNLTS17 600.00

4411 Ayudas Sociales X Social LUIS FRANCISCO CERVERA POOL CEPL950401HYNRLS01 1,800.00
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4411 Ayudas Sociales X Social LEYDY DEL SOCORRO CIME PEREZ CIPL690322MYNMRY09 789.37

4411 Ayudas Sociales X Social JUDIT DE ROSARIO BATUN CANUL BACJ810928MYNTND09 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social FLORENCIO MAC DZIB MSDF870718HYNCZL03 1,800.00

4411 Ayudas Sociales X Social AUDOMARO SANTOS CORTÉS SACA490909HYNNRD08 800.00

4411 Ayudas Sociales X Social REYNA MARICELA TUN CORTES TUCR750902MUYNNRY00 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social
ADRIANA GUADALUPE MONSERRAT HAM 

PECH
HAPA970312MYNMCD04 1,500.00

4411 Ayudas Sociales X Social
ERMILA DE LAS MERCADES CERVANTES 

ANCONA
CEAE570404MYNRNR00 800.00

4811 Donativos a instituciones

sin fines de lucro
X Social JESUS ISRAEL ESPADAS MANRIQUE EAMJ791130HYNSNS00 1,517.00

4811 Donativos a instituciones

sin fines de lucro
X Social JESUS ISRAEL ESPADAS MANRIQUE EAMJ791130HYNSNS00 1,928.01

4411 Ayudas Sociales X Social OTILIA ARACELY PECH COHUO PECO770822MYNCHT05 962.90

4411 Ayudas Sociales X Social DILMA EUNICE MORALES GONZALES MOGD790530MYNRNL04 754.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA ISIDORA DZIB CHALE DICI850609MYNZHS00 1,500.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA MARLENE SANTOS VAZQUEZ SAVM750115MYNNZR05 1,700.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA BARBARA COLLI AKE COEB591223MYNLKR04 1,500.00

4411 Ayudas Sociales X Social AGUSTIN OLVERA COLLI OECA370828HYNLLG01 600.00

4411 Ayudas Sociales X Social JULIA MAGARITA PEREZ SANTOS PESJ871124MYNRNL09 1,500.00

4411 Ayudas Sociales X Social GILBERTO CORTES TUN COTG571114HYNRNL05 1,200.00

4411 Ayudas Sociales X Social ELSI DEL SOCORRO PECH SANCHEZ PESE590403MYNCNL16 3,906.00

4411 Ayudas Sociales X Social ELSI DEL SOCORRO PECH SANCHEZ PESE590403MYNCNL16 588.00

4411 Ayudas Sociales X Social ELSI DEL SOCORRO PECH SANCHEZ PESE590403MYNCNL16 1,008.00

TOTAL 527,050.67

C. DILMA EUNICE MORALES GONZALES C.  FIDEL DE JESUS TORRES GÜEMEZ

SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL

C. JOSÉ DE LA CRUZ PACHECO BAZÁN C. VICTOR ABUNDIO POOL CUTZ

PRESIDENTE MUNICIPAL SECRETARIO MUNICIPAL
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